[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 3586/2017 - 10/03/2017 11:12

INDICAÇÃO Nº 2484/2017
“Sugere ao Poder Executivo Municipal a construção de uma plataforma na Praça Augusto de Toledo, localizada entre as Ruas, Tupinambás, Carajás e Estrada de Cillos, no Bairro Jardim Santa Rita de Cássia, neste município.”
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizada a construção de uma plataforma, na Praça Augusto de Toledo, localizada entre as Ruas, Tupinambás, Carajás e Estrada de Cillos, no Bairro Jardim Santa Rita de Cássia, neste município.”
Justificativa:

O local supracitado é frequentado por muitos munícipes, que procuraram este vereador pedindo a construção de um espaço adequado para realização de atividades física e esportivas como, zumba, capoeira, dança, pula corda, e outras atividades que necessitam de um solo firme, nivelado e seguro para sua prática.
 Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 de Março de 2017.

Ducimar de Jesus Cardoso
“Kadu Garçom”

-Presidente-